
UCHWAŁA NR 113/471/18 

ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji na temat projektu programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art.3, ust.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie na 2019r. 

Na podstawie art. 32 ust 1 i ust. 2, pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018r, poz.995,1000,1349 i 1432)  w związku z §4 załącznika do uchwały 

Nr XLI/217/10 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 28 września 2010r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących ich działalności statutowej 

powiatu uchwala się co następuje: 

  

§ 1. Zarząd Powiatu Kolneńskiego postanawia przeprowadzić konsultacje z organizacjami 

pozarządowymi na temat projektu uchwały Rady Powiatu Kolneńskiego w sprawie programu 

współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami na 2019 r.  

§ 2. 1. Celem konsultacji jest uzyskanie opinii organizacji pozarządowych o projekcie uchwały,  

o którym mowa w §1 

2. Konsultacje rozpoczną się w dniu 28 września 2018r i zakończą w dniu 4 października 2018r. 

3. Konsultacje prowadzone będą na terenie Powiatu Kolneńskiego. 

4. Konsultacje prowadzone będą w następujących formach: pisemnie i elektroniczne zapytanie 

o uwagi i opinie oraz publikację projektu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 

Stanisław Wiszowaty 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Robert Wacław Nadara 

2. Piotr Dąbkowski 

3. Stefan Ksepka 

4. Barbara Truszkowska 


